
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  42/2022/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji doktorskiej  

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 14 ust. 1. i 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz 

art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 z późn. zm) uchwala co następuje: 

 

Zatwierdza się zmianę składu Komisji przeprowadzającej egzamin z dyscypl iny 

podstawowej (biologia) mgra Jarosława Kowalskiego ( Różnorodnoć zgrupowań 

roztoczy (Acari) wybranych siedlisk lęgowych śmieszki (Chroicocephalus 

ridibundus L.)) polegającą na wyłączeniu prof.  dr hab. Barbary Kieliszewskiej -

Rokickiej.  Skład Komisji po zmianie:  

1.  dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni  – przewodniczący  

2.  dr hab. Anna Seniczak (Inland Norway University of Applied Sciences) 

– promotor  

3.  prof.  dr hab. Sławomir Kaczmarek  

4.  dr hab. Joanna Moraczewska, prof. uczelni  

RECENZENCI 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


